СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

14.04.2016 №ЦА-01-05-06/01

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Царицыно от 8 октября 2015 года                   №ЦА-01-05-13/1 «О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Царицыно города Москвы в 2016 году»

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы                         от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного                  самоуправления муниципальных  округов в городе Москве отдельными полномочиями   города Москвы», постановлением Правительства Москвы               от 13 сентября 2012 года №484-ПП «О дополнительных мероприятиях по                       социально-экономическому развитию районов города Москвы» и принимая во внимание  обращение  главы управы района Царицыно города Москвы                    от 22 марта 2016 года №ЦА- 28-50/6
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Царицыно от 8 октября 2015 года №ЦА-01-05-13/1 «О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию  района Царицыно города Москвы в 2016 году» (в редакции от 22.12.2015 года №ЦА-01-05-15/5), в части уточнения объемов работ без изменения финансовых затрат, выделенных на проведение работ, согласно Приложения к данному решению.
2. Направить настоящее решение в управу района Царицыно                   города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной                     власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно  В.С. Козлова.

Заместитель Председателя Совета
депутатов  муниципального округа Царицыно		     О.И. Харченко

[bookmark: _GoBack]Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Царицыно
от 14 апреля 2016 года №ЦА-01-05-06/01
(в редакции от 22 декабря 2015 №ЦА-01-05-15/5)

Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию  района Царицыно города Москвы в 2016 году

[image: ]

Заместитель Председателя Совета
депутатов  муниципального округа Царицыно		     О.И. Харченко

image1.emf
Натуральные

показатели

Ед.

изм.

1 Бакинская, д. 7 II-18 1969 3638,9

Замена напольной плитки подъездов

на 1-ом этаже

16,2 м2 20,80

2 Бехтерева, д. 35, к. 2 I-515 1967 4504,5 56,0 / 42,0 м2 686,17

3 Бехтерева, д. 37, к. 1 II-18 1968 3645,1 34,5 / 16,2 м2 404,34

4 Бехтерева, д. 37, к. 2 II-18 1968 3621 34,5 / 16,2 м2 404,34

5 Бехтерева, д. 37, к. 3 II-18 1968 3661,7 34,5 / 16,2 м2 404,34

6 Бехтерева, д. 37, к. 4 II-18 1968 3652,9 34,5 / 16,2 м2 404,34

7 Бехтерева, д. 39, к. 2 II-18 1969 3673,7 34,5 / 16,2 м2 404,34

8 Бехтерева, д. 39, к. 3 II-18 1969 3627,3 34,5 / 16,2 м2 404,34

9 Ереванская, д. 3 I-510 1965 2545,5 42,0 / 25,0 м2 500,00

10Ереванская, д. 14, к. 1 I-510 1965 3520 57,2 / 33,6 м2 679,31

11Ереванская, д. 16, к. 1 I-510 1965 3600 57,2 / 33,6 м2 679,30

12Ереванская, д. 16, к. 2 I-510 1965 2609 42,0 / 25,0 м2 499,99

13Кавказский б-р, д. 14 I-515 1966 5160 44,0 / 60,0 м2 584,39

14Кавказский б-р, д. 37 I-515 1966 8186,3 103,5 / 75,6 м2 1 249,46

15Кантемировская, д. 35 I-515 1966 4470 41,1 / 54,0 м2 540,47

16Каспийская, д. 30, к. 4 II-18 1966 2592,7 25,0 / 16,2 / 31,0  м2 344,61

17Медиков, д. 28, к. 2 I-515 1966 3514 26,4 / 60,0 м2 388,50

18Севанская, д. 21, к. 2 I-515 1967 4606,3 56,0 / 42,0 м2 670,06

19Ереванская, д. 5, к. 1 I-510 1965 2570,4 42,0 м2 468,06

20Ереванская, д. 10, к. 1 I-510 1965 3531,2 57,2 м2 636,18

21Ереванская, д. 10, к. 2 I-510 1965 2591,2 42,0 м2 468,06

10 841,40

ИТОГО:

Замена окон в подъездах

Адрес

Замена окон в подъездах и напольной

плитки подъездов  на 1-ом этаже

Общая

площадь

Элементы/вид работ

№

п/п

Серия

Год

пострйки

Объемы работ

Стоимость,

тыс.руб.

Примечание